

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI  
PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

= = = =

PROGETTO DI CASE POPOLARI A RISCA T. IN OSTUNI

IMPRESA: SPECCHIA VITANTONIO FU CATALDO

|                      |    |            |
|----------------------|----|------------|
| IMPORTO COMPLESSIVO  | L. | 16.900.000 |
| " A BASE D'ASTA      | "  | 15.700.000 |
| " NETTO CONTRATTUALE | "  | 15.684.300 |

Contratto n.385 in data 15/8/1952 reg.a

Brindisi il 5/9/52 al n.275 mod.I vol.101

Legge 2/7/1949 n.408 - Esercizio 1950-51

\* ~ ~ ~ ~ \*

PERIZIA SUPPLETIVA

=====

|                                                                                                                                                                                                                                     |           |      |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|------------|
| 1/1) Scavo di terra per dar luogo<br>al basolato:                                                                                                                                                                                   |           |      |            |
| mq.119,20x0,10 = mq.11,92                                                                                                                                                                                                           | 490       |      | 5.840,80   |
| <hr style="width: 100%; border: 0.5px solid black;"/>                                                                                                                                                                               |           |      |            |
| 2/4) Idem di reccia per basolato:                                                                                                                                                                                                   |           |      |            |
| mq.119,20x0,20 = mq.23,84                                                                                                                                                                                                           | 1500      |      | 35.760,=   |
| <hr style="width: 100%; border: 0.5px solid black;"/>                                                                                                                                                                               |           |      |            |
| 3/46-Basolato di pietra calcare per<br>zanelle:                                                                                                                                                                                     |           |      |            |
| mq.119,20x0,40 = mq.47,68                                                                                                                                                                                                           | 1700      |      | 81.056,=   |
| <hr style="width: 100%; border: 0.5px solid black;"/>                                                                                                                                                                               |           |      |            |
| 4/NF.3-Corrimano in legno faggio<br>lucato:                                                                                                                                                                                         | ml. 23,00 | 1200 | 27.600,=   |
| <hr style="width: 100%; border: 0.5px solid black;"/>                                                                                                                                                                               |           |      |            |
| 5/NF.4-Colonna montante elettrica<br>sottotraccia in tubo Bergman<br>con due fasi e neutro 32/10 e<br>25/10:                                                                                                                        | ml. 42,00 | 1400 | 58.800,=   |
| <hr style="width: 100%; border: 0.5px solid black;"/>                                                                                                                                                                               |           |      |            |
| 6/NF.2-Impianto elettrico:per chiamata<br>con filo di rame da 8/10 isolata<br>600 Volts in tubo Bergman da mm.18<br>compreso cassetta di derivazione<br>per ogni alloggio, suoneria a cicala<br>a 220 Volts, pulsante con targhetta | ml. 18,00 |      |            |
| b) idem apriportone                                                                                                                                                                                                                 | " 18,00   |      |            |
| sommano                                                                                                                                                                                                                             | ml. 36,00 | 1200 | 43.800,=   |
| <hr style="width: 100%; border: 0.5px solid black;"/>                                                                                                                                                                               |           |      |            |
|                                                                                                                                                                                                                                     |           |      | 251.856,80 |
| In cifra tonda                                                                                                                                                                                                                      |           |      | 252.000,00 |
| a riportare                                                                                                                                                                                                                         |           |      | 252.000,00 |

- 2 -  
riporto

252.000,00

A DISPOSIZIONE DELLA AMMINISTRAZIONE

a) per spese generali 50/0

13.000,00

Totale della perizia

Lire

265.000,00

Brindisi, 16/3/1953

Visto:

IL PRESIDENTE

(Com. te Ubaldo VALLARINO)



IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Giovanni ROLA)

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*